192
 ご使用になる前に必ず巻頭7～14ページの使用上の注意事項をお読みください。
仕様
ファインレベルスイッチ
KML50 Series
検出精度±1mmと優れた設置性を誇る
液面レベル検出器
項　目 KML50-0A-AB KML50-1B

A マイクロスイッチ（Ｃ接点）
B リードスイッチ（Ａ接点）
形番表示方法
●単品
2  材質組合わせ ボディ ダイアフラム
A PVC PTFE
B A6063 U（ウレタン）
C PVC U（ウレタン）
4  オプション
無記号 単品
0 マニホールド用単品
4  オプション
3  スイッチの種類
2  材質組合わせ
機種形番
1  感知区分
MKML B 41 B 2
記号 内　容
1  感知区分 スイッチングポイント 応差
0（注1） 8～12 5
1（注1） 8～12 2
2（注1） 1～3 2
3  スイッチの種類
A マイクロスイッチ（Ｃ接点）
B リードスイッチ（Ａ接点）
●マニホールド
2  材質組合わせ ボディ ダイアフラム
A PVC PTFE
B A6063 U（ウレタン）
C PVC U（ウレタン）
4  サブプレート連数
1 1連
2 2連
3 3連
4 4連
5 5連
4  サブプレート連数
5  マスキング数
0 マスキングなし
1 1ヶ取付
2 2ヶ取付
3 3ヶ取付
4 4ヶ取付
5  マスキング数
 形番選定にあたっての注意事項
注1： 1 項が0の場合は 2 項はAのみ、1 項が1・2の場合は 2 項はB・Cのみ製作できます。